Муниципальное образование

                       Сельское  поселение

                      «Деревня Куркино»

                    Юхновского района

                     Калужской области

                         СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                              РЕШЕНИЕ

от 08.06.2012 года                                                                             № 70
Об установлении учетной нормы
площади жилого помещения.

   В соответствии со статьей 50 жилищного кодекса Российской Федерации, ст.9 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения, исходя, из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся  в  жилых помещениях в размере 10 квадратных метров на одного члена семьи.

2. настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                                  И.М.Лобанова